wychodzi
JAKO PISMO

dodatkowe. SPONDENT PRZY
GAZECIE

WARSZAWSKIEJ.

ROLNICZY, handlowy
Dnia 12 Kwietnia 1883 roku.

PRZEMYSŁOWY.
31 Marca (12 Kwietnia) 1883 r.

,rąp ---------- - --------—■....-a..-------------------- - — ...—--------- im ciTiri-.L......

Kronika rolnicza
przez

Zygmunta Gawareckiego.

(Dalszy ciąg.—Patrz Nr. u).

Przemysł naftowy jako bogactwo Galicyi. — Jego ciągłe
rozwijanie się.__Orokeryt czyli wosk ziemny.—Smarowidło
z ciężkich olejów naftowych.